П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 администрации муниципального образования
Тимашевский сельсовет Сакмарский район
Оренбургской области

№ 41- П                                                                                             "01"   12  2021 г.

Об отмене постановлений

На основании   Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Устава муниципального образования Тимашевский  сельсовет и на основании п.11. ст. 55.24 Градостроительного  кодекса РФ администрация  Тимашевского  сельсовета
  п о с т а н о в л я е т:
     1.Отменить постановления:
- №5-П от 24.02.2020г « Об  утверждении порядка проведения осмотра зданий , сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического  обслуживания расположенных на территории  муниципального образования Тимашевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области »
- №11-П от 16.03.2021 «  Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания расположенных на территории муниципального образования  Тимашевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области»
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на  официальном сайте.

Глава муниципального образования
Тимашевский  сельсовет                                                        М.А.Ильин

Разослано: в  дело , администрация района, прокуратура